= Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Уссурийска»

Уссурийского городского округа
(МБОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ
09.11.2022 №147/3
Об осуществлении контроля

за качеством готовой продукции

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся в МБОУ СОШ

№ 4, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при приготовлениии раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее-комиссия) на 2022-2023 учебный год в

составе:

Рыженко Татьяна Анатольевна, зам.директора по АХЧ, ответственный за питание

Щеголева Наталья Анатольевна, учитель начальных классов
Избенко Светлана Викторовна, учитель начальных классов.

2. Бракеражной комиссии проводить оценку качества блюд по органолептическим

показателям, результат бракеража регистрировать в журнале бракеража готовой

кулинарной продукции.
3. Всем работникам, участвующим в организации питания обучающихся, строго

соблюдать требования СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», утвержденного

постановлением Главного государственного санитарного врача России 27.10.2020

года №32.
4. Утвердить график питания обучающихся:

Время Классы Категории
1 смена

09.30 (понедельник 09.10, 1а,16,36 Все

пятницу09.20)
10.20 (понедельник 10.00, 4а,46,Ав. Все

пятницу10.05)
11.10 (понедельник 10.50, 5,8,9,10,11 Льготное питание

р’
2 смена

13.40 (понедельник 14.50, 2-е классы Все

пятницу14.25)
За,Зв Все14.30 (понедельник 15.40,

пятница15.10) 6-е, 7-е классы Льготное питание

5. Контроль исполнения настоящего п

И.о.директора МБОУ СО

ао
х9$

$® 5% ^о22 5002
<

5.я даСкоГО горо
ю за собой.

д6%

бе
А.Н. Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Т.А. Рыженко

.А. Щеголева
С.В. Избенко

Е